Antrag

Verein:	
Vorsitzende/r:	 Stempel/Siegel des Vereins
Anschrift:	

Lutherstadt Eisleben Fachbereich 1/Zentrale Dienste/Ordnung und Sicherheit Markt 1 06295 Lutherstadt Eisleben

Antrag zur Bewilligung eines Zuschusses der Lutherstadt Eisleben gemäß der Richtlinie für die Gewährung von Zuschüssen (RLVZ) an Vereine der Ortschaften der Lutherstadt Eisleben mit Gebietsänderungsvereinbarung

Antragstext

Lfd. Nr.	Verwendungszweck		Betrag
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
Ggf. weitere Seite		Summe	

IBAN	
BIC	
Kreditinstitut	

Erklärungen

	Der Verein wird an folgenden Veranstaltungen der Lutherstadt Eisleben (incl. Ortsteilen) akt nehmen oder diese selbst ausrichten.
a)	
,	
h)	
Ο,	
,	
C)	

2. Der Verein erklärt sich darüber hinaus grundsätzlich bereit, auf Anfrage der Lutherstadt Eisleben diese bei der Vorbereitung bzw. Durchführung von überregionalen Veranstaltungen zu unterstützen, soweit die finanziellen und personellen Voraussetzungen gegeben sind.

(Unterschrift(en) gem. Vertretungsregelung c	ler Vereinssatzung

<u>Anlagen</u>

- Aktueller Vereinsregisterauszug
- Aktueller Bescheid oder Vorbescheid des Finanzamtes (Anerkennung der Gemeinnützigkeit)
- Aktuelle Vereinssatzung

Mit freundlichen Grüßen